
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 229 DEL 31/03/2017

Ufficio: SEGRETERIA
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 635 DEL 13-09-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Considerato che con determinazione n. 229 del 31/03/2017 è stato disposto di affidare, ai sensi
dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 50/2016, quanto segue:

alla ditta “GS 2001” di Giovanni Straini Lacchè i servizi audio-video per un importoa.
di €. 600,00 (IVA inclusa) – CIG ZBB1EB0179;

alla ditta “Carlo Traversi” i servizi di gestione del Teatro Feronia (custodia, pulizia,b.
maschere) per un importo di €. 900,00 (IVA inclusa) – CIG Z941EB01BF;

alla ditta “Centro Stampa MB” di Michele Boncagni i servizi di stampa e pubblicitàc.
per un importo di €. 300,00 (IVA inclusa) – CIG ZA01EB020A.

Verificato che, per mero errore materiale, l’affidamento alla ditta GS 2001 avrebbe dovuto essere
quantificato in complessivi €. 800,00.

Considerato, quindi, che occorre rettificare l’impegno contabile n. 338-2017 assunto al capitolo di
uscita 1046/03 del Bilancio previsionale, competenza 2017, come segue:

a) incrementare l’impegno contabile n. 338-2017 sub 2 dell’importo di €. 200,00
rideterminandolo in €. 800,00;

b) e conseguentemente ridurre l’impegno contabile originario n. 338-2017, erroneamente
assunto per complessivi € 7.500,00, rideterminandolo in €. 7.300,00.

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31.10.2014.

D E T E R M I N A

Di considerare la premessa come parte integrante e sostanziale del presente disposto.1.

2. Di rettificare l’impegno contabile n. 338/2017 assunto al capitolo di uscita 1046/3 del Bilancio
previsionale, competenza 2017, come segue:

a) aumentare l’impegno contabile n. 338-2017 sub 2 dell’importo di €. 200,00
rideterminandolo in €. 800,00;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 635 del 13-09-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

b) e conseguentemente ridurre l’impegno contabile originario n. 338-2017, erroneamente
assunto per complessivi € 7.500,00, rideterminandolo in €. 7.300,00.

3. Di confermare quanto altro disposto con la determinazione n. 229/2017.



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 13-09-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 13-09-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 14-09-17 al 28-09-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 29-09-17 Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 13-09-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

Determinazione dirigenziale n. 635 del 13-09-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 13-09-2017


